Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Яйская средняя общеобразовательная школа №2»

(МБОУ «Яйская СОШ №2»)

ПРИКАЗ

03.03.2022 № 31/1

О внесении изменений в Программу производственного

контроля за соблюдением санитарных правил и

выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий МБОУ «Яйская СОШ №2»

В связи с увольнением работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Программу производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий МБОУ «Яйская СОШ №2» в п.5 Перечень работников,

на которых возложены функции по осуществлению производственного контроля:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

Приказ о

назначении

1 Щербакова Ольга Борисовна Директор № 110 от 31.08.2021

2 Беспалов Илья Викторович Заведующий хозяйством № 31 от 03.03.2022

3 Петрова Ольга Владимировна Повар  № 110 от 31.08.2021

4 Фролова Елена Юрьевна Фельдшер  № 110 от 31.08.2021

5 Вадищева Наталья Викторовна
Ответственный за

питание
№101 от 31.08.2021

2. Ввести измененные действия с 03.03.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего хозяйством

Беспалова И.В.

Директор   О.Б. Щербакова

С приказом ознакомлены:

Беспалов И.В.  Вадищева Н.В.

Петрова О.В.  Фролова Е.Ю.

		2022-12-18T22:33:30+0700
	Щербакова Ольга Борисовна